
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Peraleda de San Román
 
ANUNCIO. Listado definitivo aspirantes admitidos/as proceso de estabilización.
 
 
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2023/07 de fecha 02/03/2023, la relación
definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para la selección y
cobertura de plazas en el proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el
Ayuntamiento de Peraleda de San Román, del tenor literal siguiente:
 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º
2022/0079 de fecha 01/02/2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los/as Funcionarios/as Civiles de la Administración General
del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1 de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as de la convocatoria referenciada:
 
ADMITIDOS/AS
 

Nombre y Apellidos D.N.I.
 
1.- RUBÉN ORTEGA MARTÍN ***7035**
 
2. CAROLINA SIMÓN HIDALGO ***2565**
 
3.- JUANA ARROYO HERRERO ***5378**
 
4. LUZ MARINA RUFO CALERO ***4744**
 

Denominación de la plaza Administrativo/a

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
14

11
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 9 de marzo de 2023

N.º 0047

Pág. 7421



1.

1.

CEFERINO VERDUGO TRUJILLO ***9492**
 

GLORIA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ***1434**
 

EXCLUIDOS/AS
 
Ninguno/a
 
SEGUNDO.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de
este Ayuntamiento
 

http://peraledadesanroman.sedelectronica.es
 

y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión la lista definitiva de los/as aspirantes
admitidos/as y excluidos/as a los efectos oportunos.
 
Asimismo, estará a disposición de los/as interesados/as en la sede electrónica del
Ayuntamiento
 

http://peraledadesanroman.sedelectronica.es
 

 
Peraleda de San Román, 3 de marzo de 2023

Pedro Estrella Brasero
ALCALDE-PRESIDENTE

Denominación de la plaza Oficial encargado/a de servicios

Denominación de la plaza Auxiliar Ayuda Domicilio

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
14

11
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 9 de marzo de 2023

N.º 0047

Pág. 7422


	http://peraledadesanroman.sedelectronica.es
	http://peraledadesanroman.sedelectronica.es

		2023-03-08T13:14:57+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




